
AUTOBUSS NR.2

no 10.09.2025.

Uz skolu: 

Nr. p.k.

Pietura (virzienā uz skolu) Atiešanas laiks
Atiešanas laiks 

(OTRDIENĀS)

1. Pietura ''Virši'' 07:05 08:00

2. D/S ''Aurora'' 07:08 08:03

3. D/S ''PAVASARIS'' 07:11 08:06

4. D/S ''VASARA'' 07:14 08:10

5. Birznieki 07:23 08:20

6. Lubauši 07:30 08:25

7.
Jaunolaine (pie sākumskolas 

Meža ielā 2)
07:35 08:30

8.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura ''Pašvaldība'' Zemgales ielā 

Olaines 2.vidusskola, OTK 

Zeiferta ielā)

07:45 08:40

No skolas: 

Nr. p.k.
Pietura (virzienā no skolas) Atiešanas laiks Atiešanas laiks Atiešanas laiks 

1.

Olaine (Olaines 1.vidusskola, 

pietura ''Pašvaldība'' Zemgales ielā 

Olaines 2.vidusskola, OTK 

Zeiferta ielā)

13:50 15:00 16:30

2.
Jaunolaine (pie sākumskolas 

Meža ielā 2)
14:00 15:10 16:40

3. Lubauši 14:05 15:15 16:45

4. Birznieki 14:10 15:20 16:50

5. D/S ''VASARA'' 14:15 15:25 16:55

6. D/S ''PAVASARIS'' 14:18 15:28 16:58

7. D/S ''AURORA'' 14:20 15:30 17:00

8. Pietura ''VIRŠI'' 14:25 15:35 17:05

Maršruts "Virši - Aurora - Pavasaris - Vasara - Birznieki - Lubauši - Jaunolaine - 

Olaines 1.vidsskola - Olaines 2.vidusskola"


